
 

 

UCHWAŁA NR XX/203/2016 

RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  w Dąbrowie 

Tarnowskiej. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1  ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2015 r., poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010) i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579) oraz § 77 

ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i 

szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach 

oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U.  z 

2015 r., poz. 1872), Rada Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Cennik Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dąbrowie 

Tarnowskiej stanowiący załącznik do uchwały Nr XVIII/182/2016 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie 

Tarnowskiej z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w 

Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 9 września 2016 r. poz. 5145) otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Powiatu Dąbrowskiego 

 

 

mgr Barbara Pobiegło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 7446



Załącznik do Uchwały Nr XX/203/2016 

Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Cennik Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w  Dąbrowie Tarnowskiej 

1. Wysokość opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych dla dzieci, młodzieży i ich 

opiekunów   - 15,00 zł brutto. 

2. W przypadku  korzystania z własnej pościeli wysokość opłaty wynosi 10,00 zł brutto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7446


		2016-12-09T13:55:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




